Ah! Mes frères, ne rendons pas inutile la grâce si particulière que Dieu nous a faite en nous faisant, naître dans l'Église catholique! Que notre vie soit sainte, comme notre foi est sainte, et notre mort sera sainte et précieuse aux yeux de Dieu⁶⁸.

⁶⁸ Pretiosa in conspectu Domini mors ejus (*Ps. CXXV*)